
Campionato d'Eccellenza MINI
Provincia di Messina

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Femminili

Allievi

1 DI DIO Chiara 2006 Nuoto Milazzo 1 2 2. 47.5

Ragazzi

1 GALLETTA Alice 2004 Nuoto Milazzo 1 5 1. 47.4
2 SOTTILE Ausilia 2004 Power Team Messina 1 3 3. 49.2

Juniores

NON CLASSIFICATI
SMEDIRA Beatrice Giovann 2003 Centro FIN Messina NP
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Campionato d'Eccellenza MINI
Provincia di Messina

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Maschili

Allievi

1 CAPUNITAN Marc Wilson 2006 Centro FIN Messina 2 4 3. 1'01.0

Ragazzi

1 BICCHIERI Samuele 2004 Centro FIN Messina 1 4 1. 41.4
2 ARRIGO Salvatore 2004 Nuoto Milazzo 1 3 2. 41.6
3 LAMALFA Francesco 2005 Nuoto Milazzo 2 3 1. 44.9
4 LA ROSA Gabriele 2005 Centro FIN Messina 2 2 2. 56.3

Juniores

1 NAPOLI Giovanni 2003 Centro FIN Messina 1 2 3. 47.6
2 CALANDRO Alessandro 2003 Waterpolo Messina 1 5 4. 48.5
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Campionato d'Eccellenza MINI
Provincia di Messina

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Stile Libero - Femminili

Esordienti

1 IARIA Aurora 2011 Ulysse - Messina 6 4 1. 22.9
2 NOE' Ginevra 2010 Ulysse - Messina 6 3 2. 28.1
3 BELLANTONI Giorgia 2010 Waterpolo Messina 7 3 1. 31.4
4 PUGLISI Lucia Maria 2011 Waterpolo Messina 6 2 3. 31.9
5 GIACOBBE Giorgia 2010 Power Team Messina 6 5 4. 33.7
6 BARBARO Rebecca 2010 Ulysse - Messina 7 2 2. 35.4
7 MESSINA Martina 2011 Power Team Messina 6 1 5. 39.2

NON CLASSIFICATI

FORAMI Elena 2010 Waterpolo Messina NP

Giovanissimi

1 ROTTI Beatrice 2009 Nuoto Milazzo 4 2 1. 25.5
2 TRIMARCHI Rebecca 2009 Centro FIN Messina 4 4 2. 27.1
3 BARBARO Giorgia 2009 Waterpolo Messina 5 3 1. 28.5
4 ZONA Vittoria 2009 Waterpolo Messina 5 2 2. 29.4
5 DI BLASI Sofia 2009 Waterpolo Messina 4 3 3. 30.5
6 LINCON Giulia 2008 Waterpolo Messina 4 5 4. 32.5
7 CAROE' Denise 2009 Waterpolo Messina 5 4 3. 45.2

Allievi

1 BONASERA Martina 2006 Power Team Messina 1 3 1. 16.3
2 MESSINA Ylenia 2006 Power Team Messina 1 4 2. 17.7
3 ARENA Aurora 2006 Power Team Messina 1 1 3. 18.0
4 SOTTILE Simona 2007 Power Team Messina 1 5 4. 19.1
5 IMPELLIZZERI Alice 2006 Nuoto Milazzo 1 2 5. 20.3
6 AMENDOLIA Silvia 2007 Waterpolo Messina 3 2 1. 22.4
7 GIACOPELLO Sofia 2007 Waterpolo Messina 2 4 1. 22.7
8 DI PIETRO Alessandra 2007 Centro FIN Messina 2 3 2. 24.9
9 FARINA Isabella 2007 Power Team Messina 2 2 3. 29.9

10 MANGANO Sofia 2007 Centro FIN Messina 3 3 2. 32.6

NON CLASSIFICATI

VENUTI Migle 2007 Centro FIN Messina NP
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Campionato d'Eccellenza MINI
Provincia di Messina

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Stile Libero - Maschili

Esordienti

1 IANNELLO Lorenzo 2010 Waterpolo Messina 6 2 1. 25.8
2 CATANESE Pietro 2010 Nuoto Milazzo 5 3 1. 27.0
3 ANNONI Riccardo 2011 Waterpolo Messina 5 2 2. 27.7
4 LAURO Gabriele Francesco 2010 Waterpolo Messina 5 4 3. 29.1
5 MANGANO Marco 2010 Ulysse - Messina 6 5 2. 33.0
6 PANTE' Leonardo 2010 Ulysse - Messina 5 1 4. 36.5

NON CLASSIFICATI

INFERRERA Fabrizio 2010 Nuoto Milazzo SQ

Falsa partenza (36.3)

SCIBILIA Francesco 2010 Nuoto Milazzo NP

FARINA Marco 2011 Power Team Messina NP

Giovanissimi

1 AMMENDOLIA Antonio 2008 Power Team Messina 2 3 1. 17.1
2 BRUSCHETTA Danilo 2008 Power Team Messina 2 2 2. 19.3
3 CALOGERO Luca 2008 Power Team Messina 2 5 3. 20.2
4 TAVELLI Gabriele 2009 Waterpolo Messina 2 1 4. 21.7
5 GAVRILA Alexandru 2009 Nuoto Milazzo 3 3 1. 22.2
6 TORRE BARBERA Andrea 2008 Waterpolo Messina 4 3 1. 23.0
7 SMEDILE Danilo 2008 Nuoto Milazzo 3 2 2. 24.3
8 LO FARO Ruben 2008 Waterpolo Messina 3 5 3. 30.7
9 BECCARIA Christian Fortu 2009 Waterpolo Messina 4 2 2. 33.2

10 DISTEFANO Francesco 2009 Ulysse - Messina 4 4 3. 33.8

NON CLASSIFICATI

BOTTARI Marco 2009 Centro FIN Messina SQ

Falsa partenza (28.2)

COSTANTINO Riccardo 2008 Waterpolo Messina NP

TRIMARCHI Marco Giuseppe 2008 Power Team Messina NP

Allievi

1 CALOGERO Marco 2006 Power Team Messina 1 3 1. 19.8
2 LOMBARDO Gianpiero 2006 Power Team Messina 1 4 2. 20.4
3 ALLONE Andrea Cosimo 2006 Centro FIN Messina 1 2 3. 22.7
4 CALEGA Claudio 2007 Nuoto Milazzo 1 5 4. 24.1
5 IMPALA' Leonardo 2007 Nuoto Milazzo 1 1 5. 25.3
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Campionato d'Eccellenza MINI
Provincia di Messina

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Femminili

Giovanissimi

1 LAMALFA Roberta 2009 Nuoto Milazzo 4 4 1. 57.3
2 FARANDA Roberta 2009 Waterpolo Messina 4 5 2. 59.8
3 FRAGOMENI Ilaria 2008 Centro FIN Messina 4 3 3. 59.9
4 BARBARO Giorgia 2009 Waterpolo Messina 4 2 4. 1'05.6
5 TRIMARCHI Rebecca 2009 Centro FIN Messina 4 1 5. 1'09.0

Allievi

1 DI DIO Chiara 2006 Nuoto Milazzo 3 3 1. 52.0
2 PICCIOLO Chiara 2006 Waterpolo Messina 3 4 2. 53.0
3 SAVOCA Giulia 2007 Centro FIN Messina 3 2 3. 1'01.8

Ragazzi

1 COSTA Sonia 2005 Nuoto Milazzo 2 3 1. 50.7
2 CALOGERO Giulia 2004 Power Team Messina 2 4 2. 51.5
3 LIPARI Ludovica 2004 Power Team Messina 2 2 3. 52.2

Juniores

1 FINOCCHIO Helena 2003 Waterpolo Messina 1 1 1. 55.0

NON CLASSIFICATI

STRACUZZI Natalia 2002 Centro FIN Messina NP

D'ANTONINO Federica 2003 Centro FIN Messina NP
DE DOMENICO Sara 2003 Centro FIN Messina NP
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Campionato d'Eccellenza MINI
Provincia di Messina

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Maschili

Giovanissimi

1 MOLONIA Cristian 2009 Power Team Messina 6 3 1. 46.4
2 DI PASTENA Andrea 2008 Ulysse - Messina 6 4 2. 49.5
3 ALIANO Graziano 2008 Power Team Messina 6 2 3. 50.5
4 ARENA Gabriele 2009 Ulysse - Messina 7 4 1. 53.7
5 DI PIETRO Angelo 2008 Power Team Messina 7 3 2. 54.5
6 BIRIACO Francesco 2009 Ulysse - Messina 7 2 3. 55.8

Allievi

1 GRANATA Davide 2007 Waterpolo Messina 4 3 1. 49.9
2 DE SALVO Simone 2006 Waterpolo Messina 5 2 1. 50.2
3 BELLANTONI Angelo 2006 Waterpolo Messina 4 5 2. 50.7
4 BONINA Andrea 2006 Waterpolo Messina 4 4 3. 53.2
5 BOMBARA Gabriele 2006 Waterpolo Messina 4 2 4. 55.7
6 LA GRECA Lorenzo 2006 Waterpolo Messina 4 1 5. 57.2
7 CAROE' Gabriel 2006 Waterpolo Messina 5 4 2. 1'01.4

NON CLASSIFICATI

RABBITO Alessandro 2007 Centro FIN Messina NP

Ragazzi

1 NATTO Cristian 2004 Power Team Messina 2 3 1. 44.9
2 BARBERA Marco 2005 Centro FIN Messina 2 2 2. 46.1
3 LICHI Sergio 2005 Power Team Messina 2 4 3. 48.3
4 FINOCCHIO Gabriele 2005 Waterpolo Messina 2 1 4. 50.1
5 CUCINOTTA Stefano 2004 Centro FIN Messina 2 5 5. 50.2
6 GALLETTA Gioele 2005 Centro FIN Messina 3 3 1. 53.3
7 GIAIMO Samuele 2005 Centro FIN Messina 3 2 2. 54.8
8 MESSINA Andrea 2005 Centro FIN Messina 3 1 3. 54.9
9 SANFILIPPO Paolo 2004 Centro FIN Messina 3 4 4. 55.0

NON CLASSIFICATI

STURNIOLO Davide 2004 Waterpolo Messina NP

Juniores

1 DE LORENZO Andrea Domeni 2003 Waterpolo Messina 1 4 1. 42.5
2 GENOVESE Alberto 2002 Power Team Messina 1 3 2. 44.1
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Campionato d'Eccellenza MINI
Provincia di Messina

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Rana - Femminili

Esordienti

1 PARLAVECCHIO Alessandra 2010 Power Team Messina 3 3 1. 29.0
2 FLORIO Ginevra 2010 Nuoto Milazzo 3 2 2. 34.5
3 BELLANTONI Giorgia 2010 Waterpolo Messina 3 4 3. 35.9

Giovanissimi

1 MANGANO Silvia 2009 Power Team Messina 2 3 1. 30.5
2 RASCONA' Sofia 2008 Centro FIN Messina 2 2 2. 36.7

NON CLASSIFICATI

SCIBILIA Maria Antonella 2009 Nuoto Milazzo NP

Allievi

1 LOMBARDO Sofia 2006 Power Team Messina 1 3 1. 24.0
2 AMENDOLIA Silvia 2007 Waterpolo Messina 1 5 2. 26.9
3 ALBERTI Federica Livia 2007 Waterpolo Messina 1 1 3. 29.2
4 FARINA Isabella 2007 Power Team Messina 1 4 4. 31.1
5 MANGANO Sofia 2007 Centro FIN Messina 1 2 5. 32.6
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Campionato d'Eccellenza MINI
Provincia di Messina

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Rana - Maschili

Esordienti

1 GRANATA Gabriele 2010 Waterpolo Messina 3 3 1. 37.1
2 D'AMBRA Daniele 2010 Waterpolo Messina 3 2 2. 39.0
3 MOLONIA Ivan 2011 Power Team Messina 3 5 3. 44.6

NON CLASSIFICATI

FARINA Marco 2011 Power Team Messina NP

Giovanissimi

1 BONASERA Samuele 2008 Power Team Messina 1 3 1. 23.7
2 TAVELLI Gabriele 2009 Waterpolo Messina 1 2 2. 26.0
3 GAVRILA Alexandru 2009 Nuoto Milazzo 2 5 1. 28.5
4 LO FARO Ruben 2008 Waterpolo Messina 2 4 4. 33.0

NON CLASSIFICATI

TRIMARCHI Marco Giuseppe 2008 Power Team Messina NP

MINUTOLI Damiano 2008 Power Team Messina NP

Allievi

1 MAGSINO Andrei Justin 2007 Centro FIN Messina 1 1 3. 29.9
2 DE SALVO Mattia Nunzio 2007 Centro FIN Messina 2 2 2. 30.8
3 LOMBARDO Gianpiero 2006 Power Team Messina 2 3 3. 31.5
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Campionato d'Eccellenza MINI
Provincia di Messina

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Femminili

Giovanissimi

1 LAMALFA Roberta 2009 Nuoto Milazzo 5 3 1. 48.3
2 GITTO Gaia 2009 Nuoto Milazzo 5 4 2. 48.4
3 FRAGOMENI Ilaria 2008 Centro FIN Messina 6 4 1. 51.2
4 STRACUZZI Teresa 2009 Centro FIN Messina 5 2 3. 52.3
5 MAURO Giulia 2009 Centro FIN Messina 5 5 4. 53.3
6 BONINA Chiara 2009 Waterpolo Messina 6 2 2. 58.0
7 RASCONA' Sofia 2008 Centro FIN Messina 5 1 5. 58.8
8 FARANDA Roberta 2009 Waterpolo Messina 6 3 3. 59.6

Allievi

1 PICCIOLO Chiara 2006 Waterpolo Messina 4 3 1. 44.0
2 LO GIUDICE Zaira 2006 Nuoto Milazzo 4 4 2. 45.4
3 SAVOCA Giulia 2007 Centro FIN Messina 4 2 3. 54.0

Ragazzi

1 GALLETTA Alice 2004 Nuoto Milazzo 2 3 1. 36.4
2 LO GIUDICE Sonia 2004 Nuoto Milazzo 2 4 2. 40.0
3 COSTA Sonia 2005 Nuoto Milazzo 2 2 3. 40.3
4 DI NOVO Denise 2004 Power Team Messina 2 5 4. 40.6
5 SOTTILE Ausilia 2004 Power Team Messina 2 1 5. 42.5
6 LIPARI Ludovica 2004 Power Team Messina 3 3 1. 44.5
7 SAFFIOTI Aurora 2005 Power Team Messina 3 2 2. 46.0
8 CALOGERO Giulia 2004 Power Team Messina 3 4 3. 46.4
9 GALLETTA Martina 2004 Centro FIN Messina 3 5 4. 51.4

10 GRECO Mariagrazia 2005 Waterpolo Messina 3 1 5. 1'02.0

Juniores

1 FINOCCHIO Helena 2003 Waterpolo Messina 1 1 1. 42.4

NON CLASSIFICATI

STRACUZZI Natalia 2002 Centro FIN Messina NP

DE DOMENICO Sara 2003 Centro FIN Messina NP
D'ANTONINO Federica 2003 Centro FIN Messina NP
LOMBARDO Laura 2003 Power Team Messina NP
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Campionato d'Eccellenza MINI
Provincia di Messina

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Maschili

Giovanissimi

1 DI PASTENA Andrea 2008 Ulysse - Messina 11 3 1. 43.4
2 DI PIETRO Angelo 2008 Power Team Messina 11 4 2. 45.7
3 ARENA Gabriele 2009 Ulysse - Messina 11 1 3. 47.4
4 SULFARO Gabriele 2008 Waterpolo Messina 11 2 4. 47.6
5 GALLETTA Alessandro 2009 Centro FIN Messina 11 5 5. 49.5

Allievi

1 MAIURI Maurice 2006 Centro FIN Messina 8 3 1. 38.6
2 BOMBARA Gabriele 2006 Waterpolo Messina 8 2 2. 42.8
3 DE SALVO Simone 2006 Waterpolo Messina 8 4 3. 42.9
4 BONINA Andrea 2006 Waterpolo Messina 8 5 4. 45.5
5 VICINI Matteo 2006 Nuoto Milazzo 10 3 1. 47.6
6 LA GRECA Lorenzo 2006 Waterpolo Messina 9 5 1. 49.2
7 MAGSINO Andrei Justin 2007 Centro FIN Messina 9 4 2. 49.8
8 MINISSALE Rocco 2006 Waterpolo Messina 10 4 2. 52.3
9 MODICA Andrea 2007 Centro FIN Messina 8 1 5. 53.1

10 CAROE' Gabriel 2006 Waterpolo Messina 10 2 3. 54.4

NON CLASSIFICATI

BONARRIGO Christian 2006 Nuoto Milazzo RIT

RABBITO Alessandro 2007 Centro FIN Messina NP

Ragazzi

1 D'ANGELO Vladimir 2004 Nuoto Milazzo 3 3 1. 32.7
2 PACE Davide 2004 Centro FIN Messina 3 4 2. 34.3
3 LA FELICE Lorenzo 2004 Nuoto Milazzo 3 2 3. 34.6
4 RAPPAZZO Simone 2005 Nuoto Milazzo 4 5 1. 36.3

CUCINOTTA Stefano 2004 Centro FIN Messina 3 1 4. 36.3
6 SARAO' Francesco 2004 Nuoto Milazzo 4 4 2. 36.5
7 LICHI Sergio 2005 Power Team Messina 4 3 3. 37.3
8 DI STEFANO Marco 2005 Centro FIN Messina 4 1 4. 38.8
9 BARBERA Marco 2005 Centro FIN Messina 5 2 1. 39.8

10 NATTO Cristian 2004 Power Team Messina 3 5 5. 40.5
DI FIORE Francesco 2004 Centro FIN Messina 4 2 5. 40.5

12 SANFILIPPO Paolo 2004 Centro FIN Messina 5 3 2. 40.8
13 FINOCCHIO Gabriele 2005 Waterpolo Messina 5 5 3. 41.2
14 MAGSINO Aldwin Angelo 2005 Centro FIN Messina 5 1 4. 41.8
15 LA ROSA Gabriele 2005 Centro FIN Messina 6 3 1. 41.9
16 MUFFARI Cristian 2005 Waterpolo Messina 7 3 1. 43.0
17 GIAIMO Samuele 2005 Centro FIN Messina 7 4 2. 46.3
18 GALLETTA Gioele 2005 Centro FIN Messina 6 2 2. 46.6
19 MESSINA Andrea 2005 Centro FIN Messina 6 4 3. 47.2

NON CLASSIFICATI

STURNIOLO Davide 2004 Waterpolo Messina NP

SMEDIRA Alberto 2004 Centro FIN Messina NP
CIANCIOLO Gabriele 2004 Centro FIN Messina NP

Juniores

1 DE LORENZO Andrea Domeni 2003 Waterpolo Messina 1 4 1. 33.0
2 SOFFLI Andrea 2003 Centro FIN Messina 1 3 2. 33.4
3 TERMINI Alessio 2002 Power Team Messina 1 1 3. 34.7
4 ROMEO Francesco 2002 Centro FIN Messina 1 5 4. 35.2
5 FRAGOMENI Emanuele 2002 Centro FIN Messina 1 2 5. 37.3
6 MARCHETTI Fortunato Eman 2002 Power Team Messina 2 5 1. 38.0
7 GENOVESE Alberto 2002 Power Team Messina 2 3 2. 38.1
8 NAPOLI Giovanni 2003 Centro FIN Messina 2 4 3. 39.1
9 CALANDRO Alessandro 2003 Waterpolo Messina 2 2 4. 39.9
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Campionato d'Eccellenza MINI
Provincia di Messina

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Dorso - Femminili

Esordienti

1 NOE' Ginevra 2010 Ulysse - Messina 5 3 1. 28.4
2 IARIA Aurora 2011 Ulysse - Messina 5 4 2. 29.6
3 FLORIO Ginevra 2010 Nuoto Milazzo 5 5 3. 30.8
4 PUGLISI Lucia Maria 2011 Waterpolo Messina 5 1 4. 33.5
5 MESSINA Martina 2011 Power Team Messina 6 4 1. 34.1
6 BARBARO Rebecca 2010 Ulysse - Messina 6 3 2. 38.0
7 RESCIFINA Olga Maria 2011 Waterpolo Messina 6 5 3. 43.0
8 SQUILLACI Noemi 2010 Centro FIN Messina 6 1 4. 43.1
9 BENEVENTO Greta 2010 Centro FIN Messina 4 5 4. 50.3

NON CLASSIFICATI

FORAMI Elena 2010 Waterpolo Messina NP

DELIA Anita 2011 Waterpolo Messina NP

Giovanissimi

1 ROTTI Beatrice 2009 Nuoto Milazzo 2 2 1. 28.1
2 MANGANO Silvia 2009 Power Team Messina 2 3 2. 28.2
3 DI BLASI Sofia 2009 Waterpolo Messina 2 4 3. 29.7
4 ZONA Vittoria 2009 Waterpolo Messina 3 4 1. 29.9
5 STRACUZZI Teresa 2009 Centro FIN Messina 2 5 4. 31.2
6 BARONE Giorgia 2009 Waterpolo Messina 3 1 2. 33.1
7 LINCON Giulia 2008 Waterpolo Messina 2 1 5. 33.2
8 GIORDANO Francesca 2008 Waterpolo Messina 4 3 2. 38.1
9 SQUILLACI Miriam 2008 Centro FIN Messina 4 4 3. 38.2

10 CAROE' Denise 2009 Waterpolo Messina 3 2 3. 40.5

NON CLASSIFICATI

SCIBILIA Maria Antonella 2009 Nuoto Milazzo NP

BOMBACI Alessandra 2009 Centro FIN Messina NP

Allievi

1 BONASERA Martina 2006 Power Team Messina 1 3 1. 19.6
2 MESSINA Ylenia 2006 Power Team Messina 1 5 2. 21.3
3 ARENA Aurora 2006 Power Team Messina 1 2 3. 24.2
4 GIACOPELLO Sofia 2007 Waterpolo Messina 1 4 4. 29.0
5 ALBERTI Federica Livia 2007 Waterpolo Messina 4 2 1. 29.9

NON CLASSIFICATI

VENUTI Migle 2007 Centro FIN Messina NP
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Campionato d'Eccellenza MINI
Provincia di Messina

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Dorso - Maschili

Esordienti

1 IANNELLO Lorenzo 2010 Waterpolo Messina 4 4 1. 27.5
2 GRANATA Gabriele 2010 Waterpolo Messina 4 3 2. 29.8
3 CATANESE Pietro 2010 Nuoto Milazzo 4 2 3. 30.0
4 LAURO Gabriele Francesco 2010 Waterpolo Messina 4 1 4. 30.1
5 ANNONI Riccardo 2011 Waterpolo Messina 4 5 5. 31.9
6 COLUCCI Giovanni 2011 Waterpolo Messina 6 5 1. 33.8
7 INFERRERA Fabrizio 2010 Nuoto Milazzo 5 3 1. 34.7
8 MANGANO Marco 2010 Ulysse - Messina 5 5 2. 34.8
9 PIETROPAOLO Gabriele 2011 Waterpolo Messina 6 4 2. 35.2

10 PANTE' Leonardo 2010 Ulysse - Messina 5 1 3. 37.1
11 D'AMBRA Daniele 2010 Waterpolo Messina 5 2 4. 40.5
12 DI MAURO Renato Mattia 2011 Waterpolo Messina 6 2 3. 43.8
13 TODARO Gioele 2010 Ulysse - Messina 6 3 4. 52.1

NON CLASSIFICATI

SCIBILIA Francesco 2010 Nuoto Milazzo NP

Giovanissimi

1 BONASERA Samuele 2008 Power Team Messina 2 3 1. 22.7
2 BRUSCHETTA Danilo 2008 Power Team Messina 2 4 2. 24.8
3 TORRE BARBERA Andrea 2008 Waterpolo Messina 2 2 3. 26.3
4 SMEDILE Danilo 2008 Nuoto Milazzo 2 5 4. 32.0
5 BOTTARI Marco 2009 Centro FIN Messina 2 1 5. 33.4
6 DISTEFANO Francesco 2009 Ulysse - Messina 3 3 2. 36.6

NON CLASSIFICATI

BECCARIA Christian Fortu 2009 Waterpolo Messina SQ

Arrivo irregolare (32.1)

COSTANTINO Riccardo 2008 Waterpolo Messina NP

Allievi

1 CALOGERO Marco 2006 Power Team Messina 1 3 1. 22.0
2 MODICA Andrea 2007 Centro FIN Messina 1 4 2. 24.8
3 IMPALA' Leonardo 2007 Nuoto Milazzo 1 5 3. 25.3
4 ALLONE Andrea Cosimo 2006 Centro FIN Messina 3 5 1. 26.9
5 CALEGA Claudio 2007 Nuoto Milazzo 1 2 4. 28.7
6 DE SALVO Mattia Nunzio 2007 Centro FIN Messina 1 1 5. 32.4
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Campionato d'Eccellenza MINI
Provincia di Messina

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Femminili

Giovanissimi

1 GIACOBBE Giulia 2008 Power Team Messina 3 3 1. 58.0
2 DONATO Eliana 2009 Ulysse - Messina 3 2 2. 1'02.6
3 GITTO Gaia 2009 Nuoto Milazzo 3 4 3. 1'03.2
4 MAURO Giulia 2009 Centro FIN Messina 3 5 4. 1'09.0
5 BONINA Chiara 2009 Waterpolo Messina 3 1 5. 1'11.0

Allievi

1 LO GIUDICE Zaira 2006 Nuoto Milazzo 1 4 1. 55.6

Ragazzi

1 DI NOVO Denise 2004 Power Team Messina 2 3 1. 52.4
2 ARAGONA Fabiola 2004 Nuoto Milazzo 2 4 2. 53.5
3 LO GIUDICE Sonia 2004 Nuoto Milazzo 2 5 3. 58.4
4 SAFFIOTI Aurora 2005 Power Team Messina 2 2 4. 1'00.1
5 GRECO Mariagrazia 2005 Waterpolo Messina 2 1 5. 1'18.7

Juniores

NON CLASSIFICATI
LOMBARDO Laura 2003 Power Team Messina NP
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Campionato d'Eccellenza MINI
Provincia di Messina

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Maschili

Giovanissimi

1 BLANCA Alessandro 2008 Nuoto Milazzo 6 3 1. 53.1
2 ALIANO Graziano 2008 Power Team Messina 6 2 2. 59.1
3 BIRIACO Francesco 2009 Ulysse - Messina 6 1 3. 1'02.0
4 SULFARO Gabriele 2008 Waterpolo Messina 6 4 4. 1'03.0
5 GALLETTA Alessandro 2009 Centro FIN Messina 6 5 5. 1'04.0

Allievi

1 MINISSALE Rocco 2006 Waterpolo Messina 5 2 1. 56.8
2 CAPUNITAN Marc Wilson 2006 Centro FIN Messina 5 3 2. 57.0
3 BONARRIGO Christian 2006 Nuoto Milazzo 5 4 3. 58.5
4 VICINI Matteo 2006 Nuoto Milazzo 5 5 4. 1'02.7

Ragazzi

1 LAMALFA Francesco 2005 Nuoto Milazzo 2 4 1. 45.1
2 ZAPPIA Manuel 2004 Centro FIN Messina 2 3 2. 46.7
3 SARAO' Francesco 2004 Nuoto Milazzo 3 4 1. 47.1
4 DI STEFANO Marco 2005 Centro FIN Messina 3 5 2. 52.9
5 RAPPAZZO Simone 2005 Nuoto Milazzo 2 1 3. 53.3
6 LA FELICE Lorenzo 2004 Nuoto Milazzo 2 2 4. 53.4
7 DI FIORE Francesco 2004 Centro FIN Messina 3 3 3. 53.5
8 MUFFARI Cristian 2005 Waterpolo Messina 3 1 4. 53.6
9 MAGSINO Aldwin Angelo 2005 Centro FIN Messina 3 2 5. 57.5

NON CLASSIFICATI

SMEDIRA Alberto 2004 Centro FIN Messina NP

CIANCIOLO Gabriele 2004 Centro FIN Messina NP

Juniores

1 TERMINI Alessio 2002 Power Team Messina 1 3 1. 45.3
2 SMEDILE Samuele 2003 Waterpolo Messina 1 4 2. 47.9
3 LE DONNE Vincenzo 2002 Centro FIN Messina 1 1 3. 48.6
4 ROMEO Francesco 2002 Centro FIN Messina 1 5 4. 51.5
5 MARCHETTI Fortunato Eman 2002 Power Team Messina 2 5 5. 55.5

NON CLASSIFICATI

FRAGOMENI Emanuele 2002 Centro FIN Messina NP
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Campionato d'Eccellenza MINI
Provincia di Messina

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Farfalla - Femminili

Esordienti

1 PARLAVECCHIO Alessandra 2010 Power Team Messina 3 3 1. 29.4
2 GIACOBBE Giorgia 2010 Power Team Messina 3 2 2. 49.2

NON CLASSIFICATI

DELIA Anita 2011 Waterpolo Messina NP

Giovanissimi

1 DONATO Eliana 2009 Ulysse - Messina 2 4 1. 26.3
2 GIACOBBE Giulia 2008 Power Team Messina 2 3 2. 26.5

NON CLASSIFICATI

BOMBACI Alessandra 2009 Centro FIN Messina NP

Allievi

1 LOMBARDO Sofia 2006 Power Team Messina 1 4 1. 21.6
2 SOTTILE Simona 2007 Power Team Messina 1 3 2. 22.3
3 DI PIETRO Alessandra 2007 Centro FIN Messina 1 2 3. 30.3
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Campionato d'Eccellenza MINI
Provincia di Messina

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Farfalla - Maschili

Esordienti

1 MOLONIA Ivan 2011 Power Team Messina 1 4 2. 48.5

Giovanissimi

1 AMMENDOLIA Antonio 2008 Power Team Messina 2 3 1. 18.4
2 BLANCA Alessandro 2008 Nuoto Milazzo 2 2 2. 18.6
3 MOLONIA Cristian 2009 Power Team Messina 2 4 3. 19.0
4 CALOGERO Luca 2008 Power Team Messina 2 5 4. 25.8

NON CLASSIFICATI

MINUTOLI Damiano 2008 Power Team Messina NP

Allievi

1 CONSOLO Davide 2007 Waterpolo Messina 1 3 1. 21.7
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Campionato d'Eccellenza MINI
Provincia di Messina

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - Femminili

Allievi

1 IMPELLIZZERI Alice 2006 Nuoto Milazzo 1 4 2. 1'53.4

Ragazzi

1 ARAGONA Fabiola 2004 Nuoto Milazzo 1 3 1. 1'40.4

Juniores

NON CLASSIFICATI
SMEDIRA Beatrice Giovann 2003 Centro FIN Messina NP
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Campionato d'Eccellenza MINI
Provincia di Messina

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - Maschili

Allievi

1 MAIURI Maurice 2006 Centro FIN Messina 3 3 1. 1'42.8
2 CONSOLO Davide 2007 Waterpolo Messina 3 5 2. 1'47.9
3 GRANATA Davide 2007 Waterpolo Messina 3 4 3. 1'49.0
4 BELLANTONI Angelo 2006 Waterpolo Messina 3 2 4. 1'53.7

Ragazzi

1 D'ANGELO Vladimir 2004 Nuoto Milazzo 2 3 1. 1'25.7
2 PACE Davide 2004 Centro FIN Messina 2 5 2. 1'36.4
3 BICCHIERI Samuele 2004 Centro FIN Messina 2 1 3. 1'37.1
4 ARRIGO Salvatore 2004 Nuoto Milazzo 2 4 4. 1'39.6

NON CLASSIFICATI

ZAPPIA Manuel 2004 Centro FIN Messina SQ

Arrivo irregolare frazione dorso (1'33.6)

Juniores

1 SOFFLI Andrea 2003 Centro FIN Messina 1 3 1. 1'33.7
2 SMEDILE Samuele 2003 Waterpolo Messina 1 4 2. 1'35.6
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Campionato d'Eccellenza MINI
Provincia di Messina

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

6x50 m Stile Libero

Giovanissimi

1 Power Team Messina GIX Power Team Messina 3 2 1. 4'48.3
SIC-50999 PARLAVECCHIO Alessandra W 2010 SIC-49239 MANGANO Silvia W 2009

SIC-43860 GIACOBBE Giulia W 2008 SIC-39985 BONASERA Samuele M 2008

SIC-40898 MOLONIA Cristian M 2009 SIC-38779 AMMENDOLIA Antonio M 2008

2 Nuoto Milazzo GIX Nuoto Milazzo 3 3 2. 5'16.1
SIC-44921 BLANCA Alessandro M 2008 SIC-61462 GITTO Gaia W 2009

SIC-61457 ROTTI Beatrice W 2009 SIC-57552 SMEDILE Danilo M 2008

SIC-49286 GAVRILA Alexandru M 2009 SIC-54186 LAMALFA Roberta W 2009

3 Waterpolo Messina GIX Waterpolo Messina 3 4 3. 5'52.0
SIC-49344 TAVELLI Gabriele M 2009 SIC-37693 BONINA Chiara W 2009

SIC-33804 TORRE BARBERA Andrea M 2008 SIC-48330 LINCON Giulia W 2008

SIC-32909 SULFARO Gabriele M 2008 SIC-46658 FARANDA Roberta W 2009

Allievi

1 Power Team Messina ALX Power Team Messina 2 2 1. 4'17.3
SIC-55439 LOMBARDO Sofia W 2006 SIC-43674 MESSINA Ylenia W 2006

SIC-44583 BONASERA Martina W 2006 SIC-32795 ALIANO Graziano M 2008

SIC-39294 DI PIETRO Angelo M 2008 SIC-40580 BRUSCHETTA Danilo M 2008

2 Waterpolo Messina ALX Waterpolo Messina 2 4 2. 4'40.0
SIC-44966 CONSOLO Davide M 2007 SIC-52162 GRANATA Davide M 2007

SIC-38739 AMENDOLIA Silvia W 2007 SIC-44701 GIACOPELLO Sofia W 2007

SIC-49329 PICCIOLO Chiara W 2006 SIC-39219 DE SALVO Simone M 2006

3 Nuoto Milazzo ALX Nuoto Milazzo 2 3 3. 4'54.7
SIC-44955 DI DIO Chiara W 2006 SIC-25673 IMPELLIZZERI Alice W 2006

SIC-40559 LO GIUDICE Zaira W 2006 SIC-61471 BONARRIGO Christian M 2006

SIC-61466 CALEGA Claudio M 2007 SIC-40562 VICINI Matteo M 2006

4 Centro FIN Messina ALX Centro FIN Messina 2 5 4. 5'29.7
SIC-52528 TRIMARCHI Rebecca W 2009 SIC-55227 DI PIETRO Alessandra W 2007

SIC-40694 MAURO Giulia W 2009 SIC-57224 GALLETTA Alessandro M 2009

SIC-44890 MODICA Andrea M 2007 SIC-52441 CAPUNITAN Marc Wilson M 2006

Juniores

1 Power Team Messina JUX Power Team Messina 1 4 1. 4'08.5
SIC-43946 SOTTILE Simona W 2007 SIC-38994 CALOGERO Giulia W 2004

SIC-47292 LIPARI Ludovica W 2004 SIC-60488 GENOVESE Alberto M 2002

SIC-30072 MARCHETTI Fortunato Eman M 2002 SIC-26073 TERMINI Alessio M 2002

2 Centro FIN Messina JUX Centro FIN Messina 1 5 2. 4'24.7
SIC-49974 STRACUZZI Natalia W 2002 SIC-55559 GALLETTA Martina W 2004

SIC-55186 SAVOCA Giulia W 2007 SIC-52498 PACE Davide M 2004

SIC-54541 NAPOLI Giovanni M 2003 SIC-31419 SOFFLI Andrea M 2003

Ragazzi

NON CLASSIFICATI
1 Nuoto Milazzo RAX Nuoto Milazzo SQ

2° Cambio anticipato (3'49.2)
2 Power Team Messina RAX Power Team Messina SQ

3° Cambio anticipato (4'04.4)
3 Centro FIN Messina RAX Centro FIN Messina SQ

1° Cambio anticipato (4'42.6)
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